

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

RA RESOURCE ApS

Skovvænget 2
3100 Hornbæk

CVR nr. 33353340

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. maj 2017

Dirigent

Annebet Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RA RESOURCE ApS
Skovvænget 2
3100 Hornbæk

Telefon: 2929 1772
Hjemmeside: www.raresource.dk

CVR-nr.: 33353340
Stiftelsesdato: 25. november 2010
Hjemsted: Helsingør Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annebet Rasmussen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. maj 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning til erhvervsvirksomheder omkring arbejdsmiljømæssige og sikkerhedsmæssige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et underskud før skat på kr. -147.679.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		428.997	727.368
Personaleomkostninger	1.	-572.721	-478.894
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.855	-3.855
Resultat før finansielle poster		-147.579	244.619
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		0	197
Andre finansielle omkostninger		-100	-412
Ordinært resultat før skat		-147.679	244.404
Skat af årets resultat		31.195	-58.703
ÅRETS RESULTAT		-116.484	185.701
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	180.000
Overført resultat		-116.484	5.701
Disponeret i alt		-116.484	185.701

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.859	7.714
Materielle anlægsaktiver i alt		3.859	7.714
Anlægsaktiver i alt		3.859	7.714
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.750	56.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	93.213
Skatteaktiv		29.498	0
Tilgodehavender i alt		98.248	149.463
Likvide beholdninger		407.358	637.451
Likvide beholdninger i alt		407.358	637.451
Omsætningsaktiver i alt		505.606	786.914
AKTIVER I ALT		509.465	794.628

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	3.		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		223.461	339.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	180.000
Egenkapital i alt		303.461	599.945
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		0	1.697
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.697
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.563	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		118.941	180.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		206.004	192.986
Gældsforpligtelser i alt		206.004	192.986
PASSIVER I ALT		509.465	794.628
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2016	2015		
1. Personalemkostninger				
Lønninger	401.202	418.282		
Pensioner	47.100	0		
Andre omkostninger til social sikring	124.419	60.612		
	<u>572.721</u>	<u>478.894</u>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
2. Materielle anlægsaktiver				
Anskaffelsessum:				
Anskaffelsessum, primo		19.279		
Anskaffelsessum, ultimo		<u>19.279</u>		
Akkumulerede af- og nedskrivninger:				
Af- og nedskrivninger, primo		-11.565		
Årets af- og nedskrivninger		-3.855		
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-15.420</u>		
Bogført værdi, ultimo		<u>3.859</u>		
	Selskabs-	Overført	Udbytte	I alt
	kapital	resultat		
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	339.945	180.000	599.945
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-116.484	0	-116.484
Udbetalt udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>223.461</u>	<u>0</u>	<u>303.461</u>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
